２０２０年３月吉日

お取引先各位

阪急阪神ビルマネジメント株式会社

アプローズタワー13 階貸会議室

会議料金 改定のお知らせ

拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、阪急阪神グループの貸会議室をご利用いただき誠に有難うございます。

さて、このたび阪急阪神グループが所管するアプローズタワー貸会議室におきまして、

2020 年 10 月 1日以降の利用に際し、利用料金が一部改定となりますのでご案内いたし

ます。また、経年税込価格で表記しておりましたが、税抜価格の表記に変更いたします。

料金につきましては、別紙の料金表をご覧ください。

（2020 年 9 月 30 日ご利用分までは現行料金でのご案内ならびに税込表記となります）

皆様の益々のご利用をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

 【お問合せ・お申込み先】

阪急阪神の貸会議室 総合窓口（ご予約・お問合せ）

 ✆06-6372-1489 （営業時間 9：30～17：00）   FAX/06-6372-1490

運営会社：阪急阪神ビルマネジメント株式会社

イーヨヤク

敬具

（税抜）

※1・2号室、8号室、12号室は天吊りスクリーン、5・6号室はモバイルスクリーン1台が備え付けとなっております。

※有線・無線共にインターネットがご使用いただけます。通信速度に関しては、回線の混雑状況により繋がらないことや速度低下が発生することがあります。

※全室禁煙となっております。

天井高：2.7m

定員（名）

※スクール

形式

117

18

45

30

63

24

24

45

※ご入室は準備を含め予約時間の10分前からとなります。

※当日時間の延長を希望され、前後の予約に支障がない場合は延長をお受けいたします。

※ご使用時間には準備・片付けの時間が含まれます。

※2つ以上のセットにわたってご使用の場合、料金は各セットの合算額です。

※1・2号室、5・6号室は間仕切りを取り外して、1室としてご使用いただくことを基本としておりますが、間仕切ることも可能です。

※7号室は三角形・台形テーブルの島型レイアウトのお部屋となります。（ロ型レイアウト非対応となります。）

※全室ホワイトボード1台が備え付けとなっております。

アプローズタワー13階貸会議室

料金表

2020年10月1日以降ご利用のお客様の料金表です。別途、消費税10％が課税されます。

（円） （円） （円）

1・2 189 70,400 74,000 66,700 211,100

号室 面積（m²）

（円）

Aセット Bセット

16,700

36,100

5・6 84 29,600 31,400 27,800 88,800

3 40 12,000 13,000 11,100

11

7 72 20,400 21,300

38,900 41,700

10

8 127

12 84 27,800 29,600 24,100

36,100 116,700

42

（円）

11,600

1,900

4,600

42 14,800 15,700 13,900

3,200

6,500

2,30044,400

58,400

2,300

4,600

14,800 15,700 13,900 44,400

81,500

延長料金

9時～12時 13時～16時 17時～20時 9時～20時 30分

Cセット ABC合計

（1日1回あたり）（税抜）

品名 単位 料金（円）

マイク 1式 5,000

演台 1台 1,000

プロジェクター 1台 10,000

DVDプレーヤー 1台 5,000

モバイルスクリーン 1台 1,000

ホワイトボード 1台 1,000

三つ折パーテーション 1台 1,000

白布 1枚 800

レーザーポインター 1個 500

レンタル机 1台 500

レンタルイス 1脚 300

CDラジカセ 1台 1,000

水差し 1式 300

※数に限りがございます。あらかじめご了承ください。

※上記のほかにも備品の取り扱いはございます。ご希望の備品がございましたらお問合せください。

※マイクとスピーカーのお持ち込み・ご使用はお断りいたします。

コピー／ＦＡＸ （税抜）

品名 単位 料金（円）

白黒コピー（片面・両面） 1枚 20

カラーコピー（片面・両面） 1枚 100

ＦＡＸ送信 1送信 100

ＦＡＸ受信（※5枚まで無料） 1枚 10（6枚目～）

アプローズタワー13階貸会議室

備品料金表

2020年10月1日以降ご利用のお客様の料金表です。別途、消費税10％が課税されます。